Frater Thomas, miseratione divina, episcopus Tusculanensis, Sancte
Romane Ecclesie cardinalis, commissarius ad infrascripta a Sede
Apostolica specialiter deputatus, dilectis nobis in Christo fratribus
Bartholomeo de (a) Ravenna priori monasterii insule Gorgone, ordinis
Cartusiensis, Pisane diocesis, et Dionisio de Mediolano preposito mo-
nasterii <Sancti>Torpetis de Pisis, ordinis Humiliatorum, salutem in
Domino et mandatis nostris imo verius apostolicis firmiter obedire.
Licteras santissimi in Christo patris et domini nostri domini Urbani
divina providentia pape VI eiusdem (b) domini nostri pape, vos (c) bul-
la plumbea ad cordulam canapis more Romane Curie bullatas non
viciatas nec || in aliqua sui parte suspectas sed omni proursus vicio et
suspitione carentes nos recepisse noveritis in hec verba: [cfr. documento
citato nel commento]. Nos igitur mandatum apostolicum huiusmodi et
in (d) ipsis apostolicis licteris | contenta ut cenemur exequi cupientes
et ad statum bonum et re|formationem omnimodam predicti ordinis
qua (e) ut (f ) audivimus || dolenter egit non modica totis conatibus
amhantes. Et quia id personaliter exequi non valemus quod nostre
suggerit intentionis affectus de vestra prudentia, solicitudine et in-
dustria circumspecta, gerentes in Domino fiduciam singularem in
predictis omnibus et singulis nobis in hac parte comissis in heremo
dumtaxat Camaldulense et eius monasterio Fontisboni ac aliis mo-
nasteriis, prioratibus, ecclesiis, hospitalibus atque locis utriusque
sexus ordinis prelibati citra Alpes ac Sardinee, Corsice, Montischristi

(a) Raven cassato.
(b) nostri cassato.
(c) vos nell’interlineo.
(d) gr depennato.
(e) qua nell’interlineo, in inchiostro marrone chiaro, corregge quem cassato.

(f ) audie cassato.
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et Ilbe insulis consistentibus prelatis, presidentibus, monacis, con-
versis et aliis personis degentibus in eisdem ordinis antedicti cum po-
testate etiam trasferendi prelatos, monacos et conversos ac personas
alias dicti ordinis de locis nobis commissis ad alia loca ultra Alpes
consistentia et alios de ultra Alpes ad nos et ad loca nobis ut supra
commissa citra Alpes et in dictis insulis situati prout dicti ordinis so-
liditati et reformationi indebitis expedire libere evocandi auctoritate
apostolica qua fungimur in hac parte tenore presentium nobis et
utraque nostrum commictimus totaliter vices nostras donet eas ad
nos dixerimus revocandas. Ita tamen quod ambo simul heremum et
eius ac alia monasteria prioratus et loca predicta citra Alpes visitetis
et in insulis predictis consistentia vos vel alter vestrum visitare et alia
commissa vobis exercere libere valeatis vobis nichilominus et utrique
vestrum mandantes in virtute sancte obedentie et sub excomunica-
tionis pena quatenus infra quindecim dierum terminum a presenta-
tione presentium vobis facta computandorum huiusmodi visitationem
incipere seu aliam inceptam parte fratrem Bartholomeum et alium
tunc tuum collegam postquam solicite procuretis et circa ipsius ordinis
reformationem et statum solertius intendatis non obstantibus omni-
bus et singulis que prefatus dominus nostrum papa in suis licteris va-
luit non abstare vosque taliter in premissis (g) habentes quod preter
eterne retributionis premium Apostolice Sedis gratiam et nostram
benevolentiam consequi merito valeatis. Et quicquid in premissis
feceritis nobis per vestras licteras aut publica documenta cum tem-
pus oportunum intimare iuretis. In quorum omnium testimonium
presentes licteras fieri fecimus et nostri sigilli iussimus appen|sione
muniri. Datum Rome, in hospitio habitationis nostre, die decima
nona mensis decembris, anno nativitatis dominice millesimo tre-
centesimo octuagesimo, inditione tertia, pontificatus suprascripti
santissimi in Christo patris et domini nostri domini Urbani pape
VI anno tertio.